
 

 

 

 

THÔNG BÁO 
Về việc mời chào giá cho gói thầu mua sắm xe ô tô chuyên dùng  

có gắn hoặc sử dụng thiết bị chuyên dụng năm 2024 
 

                                                                               

Kính gửi: Các Hãng sản xuất, Nhà cung cấp xe ô tô tại Việt Nam. 

 

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh có kế hoạch mua sắm xe ô tô chuyên 

dùng có gắn hoặc sử dụng thiết bị chuyên dụng nhằm phục vụ hoạt động chuyên 

môn ngày một tốt hơn tại đơn vị. 

Kính đề nghị Quý Công ty có đủ năng lực thực hiện, xin gửi báo giá theo yêu 

cầu như sau: 

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá: 

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh  

Địa chỉ: số 68, đường Phạm Hữu Lầu, Phường 4, thành phố Cao Lãnh, tỉnh 

Đồng Tháp 

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:  

Phạm Hoàng Minh, viên chức Phòng Hành chính – Tổng hợp, số điện thoại: 

0938 242 629. Gmail: phamghoangminh87p@gmail.com 

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:  

Nhận trực tiếp tại Phòng Hành chính – Tổng hợp (Địa chỉ: số 68, đường 

Phạm Hữu Lầu, Phường 4, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp) 

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10 giờ 00 phút ngày 14/05/2024 đến 10 giờ 

00 phút ngày 28/05/2024.        .  

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 

14/05/2024.     . 

II. Nội dung yêu cầu báo giá:  

 

Stt Tên thiết bị 
Đơn vị 

tính 
Số lượng 

Ghi 

chú 

01 

Xe ô tô chuyên 

dùng có gắn hoặc 

sử dụng thiết bị 

chuyên dụng 

Chiếc 01 

 

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM Y TẾ 

THÀNH PHỐ CAO LÃNH 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:  172a /TB-TTYT 
 

              TP Cao Lãnh, ngày 14 tháng 05 năm 2024 



 

 

 

 ** YÊU CẦU CHUNG 
 

 

 - Năm sản xuất: Năm 2023 trở về sau, mới 100% 

- Hãng xe: Toyota, Ford, Hyundai, Chevrolet, Honda, 

Kia, Isuzu,… 

 

 

 - Tiêu chuẩn xe ô tô chuyên dùng có gắn hoặc sử dụng 

thiết bị chuyên dụng: đáp ứng tiêu chuẩn quy định tại  

Thông tư số 7/2020/TT-BYT ngày 14/5/2020 của Bộ Y 

tế ban hành quy định chi tiết hướng dẫn về tiêu chuẩn, 

định mức sử dụng xe ô tô chuyên dùng trong lĩnh vực y 

tế 

 

 
** THÔNG SỐ KỸ THUẬT 

 

  - Màu xe: Trắng/Đen/Đỏ/Xám  

  - Cửa xe: 4  

 
 - Kiểu động cơ: Turbo Diesel 2.0L i4 TDCi, trục cam 

kép, có làm mát khí nạp 

 

  - Dung tích xi lanh: 1.996 cc  

  - Công suất tối đa: 170(125KW)/3500 rpm  

  - Nhiên liệu sử dụng: Diesel  

  - Dung tích b nh xăng: 85.8L  

  - Tiêu chuẩn khí thải: Đạt tiêu chuẩn khí thải EURO 5  

 
 - Hệ thống treo trước: Hệ thống treo độc lập, tay đòn 

kép, lò xo trụ, thanh cân bằng và ống giảm chấn 

 

  - Hệ thống treo sau: Loại nhíp với ống giảm chấn  

  - Hộp số: Số tự động 6 cấp  

  - Hệ thống lái: Trợ lực lái điện  

 
 - Hệ thống phanh: Phanh trước: Phanh đĩa, Phanh sau: 

Tang trống 

 

  - Hệ thống dẫn động: Một cầu chủ động/4x2  

 
 - Cỡ lốp và bánh xe: Cỡ lớp 255/70R16 

- Vành hợp kim nhôm đúc 16 ’’ 

 

  - Camera: Camera lùi  

  - Vật liệu ghế: Nỉ  

  - Bảng đồng hồ tốc độ: Màn h nh 8’’  

  - Điều khiển âm thanh trên tay lái: Có  

 

 
- Thùng hàng phía sau và các trang bị khác: Tích hợp 

bậc lên xuống thùng hàng, tích hợp tấm bảo vệ thành 

thùng hàng 

 

 

 

 



 

 

 

 * Lưu ý: 

- Bảng báo giá phải có ngày, tháng, năm, chữ ký và đóng mộc của Công ty 

báo giá. 

- Báo giá phải đính kèm thông tin về cấu h nh, thông số kỹ thuật và 

catalogue của thiết bị. 

- Giá đã có VAT và các chi phí liên quan khác. 

Trân trọng./.  

 

Nơi nhận: 

- Như trên. 

- Ban Giám đốc TTYT; 

- Website TTYT; 

- Phòng KHTC; HCTH; 

- Lưu: VT, DTTBVTYT 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trương Quốc Dũng 

           

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T14:18:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T14:46:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




